plenamente aos requisitos de habilitação do item 5 do Ato Convocatório. A empresa “Plenum 12 

Inteligência e Capacitação Ltda” apresentou proposta global no valor de R$ 9.600,00 (Nove mil 13 

e seiscentos reais); por sua vez, “Parágrafo Soluções Empresariais Ltda” ofertou preço global de 14 

R$ 8.379,60 (Oito mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos), e, por fim, a 15 

empresa “Thyago Mello Pastor Ltda” apresentou oferta global no montante de R$7.800,00 (Sete 16 

mil e oitocentos reais). Estando a quantia dentro do limite de referência e sendo a oferta de 17 

menor valor, deu-se por classificada a quantia de R$7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais), da 18 

empresa “Thyago Mello Pastor Ltda”, CNPJ 33.096.466/0001-91, tendo até 3(três) dias úteis a 19 

partir da data de publicação do resultado da seleção de propostas para apresentar a 20 

documentação de habilitação, conforme disposto no item 5 do Ato Convocatório nº 02/2026.